

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A
SK - 825 18 Bratislava / SK
IČO : 17317282

IČ DPH: SK2020316298 DIČ:2020316298
Tel. +421 (32)649 16 38
Fax. +421 (32)649 16 37
e-mail: iveta.michnova@strabag.com
www.strabag.sk
Bank.spoj.: 1423110003/1111

STRABAG

Direkcia TG
Oblasť JUH-Nitra
PJ Trenčín, Brnianska 2, 911 05 Trenčín

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka: 991/B

Str. : 1

FAKTÚRA č. 1190460023
(daňový doklad)

Odberateľ :

OBEC Krásna Ves
Obecný úrad 142
956 53 Krásna Ves

Dátum dodania tovaru/služby : 30.06.2011
Dátum vyhotovenia : 15.7.2011

Forma úhrady : Prev. príkazom
Dátum splatnosti : 7.8.2011

IČO: 00 310 581 DIČ: 2021053419
Č. účtu: 0612262001/5600

Podľa priloženého súpisu vykonaných prác Vám fakturujeme za stavebné práce v zmysle Zmluvy o dielo č.: 2009/HC/01/011, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 na realizáciu stavby " **Rekonštrukcia mosta a miestnej komunikácie v obci Krásna Ves**":

Zdaniteľné plnenie	Sadzba (%)	Množstvo	Cena/M.j.	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
stavebné práce	20	1	26 130,00	26 130,00	5 226,00	31 356,00 €

Základ dane :	Základ dane :	26 130,00	Základ dane :	26 130,00
Daň 0%:	Daň 20%:	5 226,00	DPH:	5 226,00

K úhrade s DPH v EUR 31 356,00 €

Preddavok 0,00 €

Ostáva k úhrade EUR : 31 356,00 €

STRABAG
STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A
825 18 Bratislava / SR
(71)

Prílohy: Zisťovací a predávací protokol o vykon.stav.prác
Súpis vykonaných prác

NÁKL.STREDISKO: 810/HBAU
Vystavil: ING. MICHNOVÁ IVETA, TEL. +421 32 6491638

ZISŤOVACÍ A PREDÁVACÍ PROTOKOL O VYKONANÍ STAVEBNÝCH PRÁC K DIELČIEMU PLNENIU č.4

Zmluva číslo zhotoviteľa	ZOD 2009/HC/01/011	Počet príloh :	1
Sledované obdobie			
Mesiac:	jún		2011
Zhotoviteľ:	STRABAG s.r.o Mlynské Nivy 61/A 825 18 Bratislava		
IČO :	17 317 282	DIČ :	2020316298
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Slovakia č.úctu: 142 311 0003/1111		
Názov a sídlo(podľa obch. registra) :	STRABAG s.r.o Mlynské Nivy 61/A 825 18 Bratislava		
Objednávateľ:	OBEC Krásna Ves		
ICO :	00 310 581	DIC :	2021053419
Bankové spojenie :	Dexia banka Slovensko, a.s.	č.úctu. :	0612262001/5600
Názov a sídlo(podľa obch. registra) :	OBEC Krásna Ves		
Stavba (NS)	810/HBAU		
Názov stavby	"Rekonštrukcia mosta a miestnej komunikácie v obci Krásna Ves"		
Názov fakturačného celku (objektu)			
Miesto stavby	Krásna Ves		

Odsúhlasené údaje :

1 Celkové rozpočtové náklady (fakturačného celku)				
Údaj	predchádzajúceho mesiaca	v sledovanom mesiaci	od začatia do konca sledovaného mesiaca	
2 Stavebné práce - dokončené v € bez DPH	104 301,02 €	26 130,00 €	130 431,02 €	
DPH 20%	19 817,19 €	5 226,00 €	25 043,19 €	
Celkom cena s DPH	124 118,21 €	31 356,00 €	155 474,21 €	

PREHLÁSENIE

Podpísaní prehlasujú, že objem prác uvedených v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti, a že jednotkové ceny zodpovedajú cenám uvedeným v zmluve o dielo. Dnešného dňa boli stavebné práce odovzdané a prevzaté.

Za zhotoviteľa : Ing. Jadroň

Dátum:30.06. 2011

Podpis :

STRABAG
STRABAG s.r.o.
MLYNSKÉ NIVY 61/A
825 18 BRATISLAVA/SR
(71)

Za objednávateľa:Ing.Došek

Dátum:30.06.2011

Podpis :



Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rek. mosta a miestnej komunikácie v obci Krásna Ves

Od: 1.6.2011

Objekt:

Objednávateľ: Obec Krásna Ves

Do: 30.6.2011

Zhotoviteľ: Strabag s.r.o.Mlynské Nivy 61/A,825 18 Bratislava

Dátum: 30.6.2011

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	2	3	4	5	6
02	Most cez Bebravu	26 130,00	5 226,00	31 356,00	104 301,02
<u>Celkom</u>		<u>26 130,00</u>	<u>5 226,00</u>	<u>31 356,00</u>	<u>104 301,02</u>


STRABAG
STRABAG S.R.O.
MLYNSKÉ NIVY 61/A
825 18 BRATISLAVA/SR
(71)

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rek. mosta a miestnej komunikácie v obci Krásna Ves
 Objekt: SO 201- Most cez Bebravu
 Časť:
 JKSO:
 Miesto:

Obdobie: 1.-30.6.2011

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Krásna Ves
 Zhotoviteľ: Strabag s.r.o.
 Dátum: 30.6.2011
 Spracoval: Ing. Jadrňák

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	Prestavané [MJ]	Prestavané EUR	Dodatok náklad	Dodatok množstvo	Zostatok množstvo	Zostatok náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV													
1 Zemné práce													
3	254	115101010	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m, do 600l/min	hod	80,000	2,51	200,80	220,00	552,20	0,00	0,00	0,00	0,00
9	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	188,481	1,99	375,08	460,16	915,72	0,00	0,00	0,00	0,00
12	001	131201109	Prípratok za lepiťnosť horniny 3	m3	98,268	0,68	66,82	168,32	114,46	0,00	0,00	0,00	0,00
13	001	131201191	Prípratok za výkop v tečúcej vode, hornina 3	m3	98,268	1,93	189,66	168,32	324,85	0,00	0,00	0,00	0,00
16	001	171101101	Ohrádzka z ílovej zeminy v=1,0m	m3	19,080	5,70	108,76	19,77	112,69	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Zakladanie													
30	211	272354111	Debnenie základ, pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencova ostrôh, páteiek a blokov, pilierov - zariadenie	m2	212,422	13,58	2 884,69	209,89	2 850,28	0,00	0,00	0,00	0,00
31	211	272354211	Debnenie základ, pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencova ostrôh, páteiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	212,610	3,62	769,65	209,70	759,11	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Zvislé a kompletne konštrukcie													
38	211	334323117	Mostné podpory, piliere, kridla, steny, slúpy zo železového betónu tr C 25/30 - opory, kridla, oporný múr	m3	117,180	137,61	16 125,14	74,09	10 195,94	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodotorovné konštrukcie													
50	628	0	pieskovaná lepenka - ozuby v múre	m2	6,600	2,87	18,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	211	457311114	Vyrovnávací betón tr. C 8/10 - podkladný betón	m3	20,653	88,72	1 832,33	30,87	2 739,05	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie													
74	003	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	99,000	0,98	97,02	52,22	51,18	0,00	0,00	0,00	0,00
75	003	943943292	Prípl. za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -32222	m3	99,000	0,87	86,13	52,22	45,43	0,00	0,00	0,00	0,00
76	003	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	98,946	0,53	52,44	52,28	27,71	0,00	0,00	0,00	0,00
83	321	960191241	Búranie konštrukcií z kamenných kvádrov	m3	30,855	99,58	3 072,54	5,45	542,21	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Presun hmôt HSV													
89	211	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	250,000	1,00	250,00	811,35	811,36	0,00	0,00	290,90	290,90
Celkom													
							26 130,00	811,36	20 042,19	0,00	0,00	290,90	290,90

STRABAG
 STRABAG s.r.o.
 MILYNSKE NIVY 61/A
 825 18 BRATISLAVA/SR
 (71)

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-30.6.2011

Názov stavby

Rek. mosta a miestnej komunikácie v obci Krásna Ves

JKSO

Názov objektu

SO 201 Most cez Bebravu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Krásna Ves

00 310581

Projektant

17 317 282

Zhotoviteľ

Strabag s.r.o. Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

SK2020316298

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Jadroň

30.06.2011

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	18,94	8	Práce cezčas	0,00	13	Zariadenia stav.	0,00%	0,00
2		Montáž	26 111,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkov vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 130,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22 26 130,00				
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 26130,00 5 226,00				
Dátum a podpis 30.6.2011						25 Cena s DPH (r. 23-24) 31 356,00				
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis 30.6.2011						26 Dodávky objednávateľa 0,00				
						27 Kízavá doložka 0,00				
						28 Zvýhodnenie + - 0,00				